
Poloutskottsmöte   

Datum: 14 september, kl 17:30-19:00 – Teams videomöte.   

Deltagare: Stefan Keisu (VU), Bengt Sehlmark, Göran Kron, Kendra Carr, Bengt Wikenfalk, 

Stefan Mikaelsson samt Ulrika Sandmark.  

AGENDA – MÖTESANTECKNINGAR. 

1. PRESENTATION AV NYA POLOUTSKOTTET 

Kort presentation av alla medlemmar i Poloutskottet.  

ANTECKNINGAR: Samtliga deltagare presenterade sig själva. Bland dem är två nya i PU,  

Kendra Carr från Göteborg samt Bengt Wikenfalk från HÄVP. Ingen av dem har ännu fått 
något ansvarsområde. Göran Kron (landslagsansvarig), Bengt Sehlmark (nyrekytering 
/Poolkampen), Stefan Mikaelsson (domarfrågor) samt Stefan Keisu (verksamhetsutvecklare) 
har samma ansvarsområden som tidigare.  

2. PLANER FÖR KOMMANDE MÖTEN 

Komma överens om vilken veckodag som passar bäst för PU att hålla sitt månadsmöte. 

Föreslå datum för hösten 2023 och våren 2024. Förslag för datum för fysiskt möte höst & vår. 

ANTECKNINGAR: Utskottet enades om att ha sina kommande möten på måndagar kring 
den 15:e varje månad, kl 16:30-18:00. Ett fysiskt möte under hösten planeras antingen att 
ske lördagen den 21 oktober i Stockholm, alternativt lördagen den 4 november i 

Ängelholm. 

3. OM UPPDRAGET I POLOUTSKOTTET 
Utgångspunkt för PU – vad är bäst för svensk polo… Vilja att bidra. Driv att genomföra. 
Utdrag från Polismyndighetens belastningsregister. Inget arvode, ersättning för utlägg. Vad 
beslutar PU om och hur långt sträcker sig vårt ansvarsområde… 
ANTECKNINGAR: Samtliga representanter blev informerade om vikten att vara neutral i sin 

roll i PU. Utgångspunkter är alltid att se vad som är bäst för svensk vattenpolo generellt och 

inte utifrån att det skall ”gynna” någon specifik klubb. Uppdraget i PU är ideellt men att 

ersättning betalas för utlägg i samband med PU-uppdrag. Samtliga utskottsmedlemmar 

skall visa upp ett utdrag ur Polismyndighetens belastningsregister. Utdraget skall förnyas 

efter två år.  

4. TANKAR KRING ARBETSFORMER FÖR POLOUTSKOTTET 
I nya PU vill vi gärna få samtliga medlemmar att bli aktiva i sin roll som utskottsrepresentant. 
Några av medlemmarna har redan ett område dem ansvarar för. Planen är att vi under våra 
möten diskuterar aktuella frågeställningar. Efter det får någon av medlemmarna i utskottet 
i uppdrag att arbeta vidare med någon fråga dem sedan får i uppdrag att redovisa vid ett 
senare tillfälle. Antingen vid nästa PU-möte, eller vid annat tillfälle beroende på uppdragets 
art, samt hur bråttom det är att komma till ett beslut/förslag. 
ANTECKNINGAR: upplägget kring arbetet i PU presenterades av VU. Inga nya arbetsuppgifter 
eller ansvarsområden delades ut under mötet. Med start från nästa möte är planen att 
börja arbeta utifrån det nya arbetssättet där varje medlem har sitt ansvarsområde. 

 



5. GENOMGÅNG AV ENKÄTSVAR KRING FÖRSLAG PÅ REGELÄNDRINGAR 
I slutet på förra veckan gick ett mail ut till klubbar som deltar i seriespel där dem fick ”tycka till” 

kring några förslag som Tävlingskommittén har föreslagit på ändringar på ”allmänna 

bestämmelser” samt kring ”mästerskapsbestämmelser” för polon. SPIF har även sammanställt 

alternativa lösningar på några av TK:s förslag. Så ser TK:s förslag ut, SPIF:s alternativ, samt 

svaren på enkäten: Länk till enkät: https://forms.gle/mheSktvkW1ACmLAT6. 

ANTECKNINGAR: Enkäten och de svar som den gett diskuterades. På några av frågorna fanns 

ingen tydlig majoritet som stödjer TK:s förslag på förändringar i allmänna bestämmelser samt 

i mästerskapsbestämmelser. Vissa frågor hade ett starkt stöd från klubbarna. I de fall där 

ingen tydlig majoritet finns för regeländringar var mötet överens om att be TK (i samråd med 

PU) se över förslagen. De regelförslag som behöver ses över är frågan som handlar om 

möjligheten för en spelare som inte varit aktiv de senaste 12 månaderna kan byta klubb inom 

en vecka, och spelare som inte varit aktiv de senaste 24 månaderna kan byta klubb från en dag 

till en annan. Förslaget från TK var att denna möjlighet helt slopas och att det i alla fall handlar 

om att spelarövergången måste vara färdig senast 90 dagar innan final spelas samt att 

personen i fråga spelar minst 25% av grundseriematcherna. Den andra frågan där ett antal 

klubbar haft invändningar har att göra med möjligheten för ett ungdomslag att ha spelare som 

inte är folkbordförda i Sverige att representera laget.  Tanken med regeländringen var att 

denna möjlighet skulle begränsas till seniorlag. TK får nu i uppdrag att se över sitt förslag där 

ungdomslagens möjligheter att nyttja utländska spelare beaktas på nytt. 

6. PLANERING AV ”FRAMTIDSKONFERENS” FÖR POLOFÖRENINGAR 

Vi har ett antal punkter som alla klubbar inom svensk vattenpolo behöver vara med att 

jobba med. Tanken är att samla alla föreningar på en 2 dagars konferens i Stockholm för 

ändamålet. Planer kring innehållet: Hur får vi fart på nyrekrytering i allmänhet och för tjejpolo 

i synnerhet. Vad är klubbarna villiga att bidra med kring landslagsarbetet. Hur kommer vi 

ifrån alla anmälningar till Ansvarsnämnden och skapar ett behagligare klimat inom polon.  

ANTECKNINGAR: Mötespunkten fick skjutas till nästa möte då mötestiden inte räckte till 

och utskottsmedlemmar skulle vidare till andra aktiviteter. 

 

Vid pennan – Verksamhetsutvecklare, Stefan Keisu 

https://forms.gle/mheSktvkW1ACmLAT6

